
Milí rodiče, milé děti,

procvičte si se mnou pozornost při hledání rozdílů na veselých obrázcích. 

Přináším vám hned tři najednou a k nim také pohádková povídání. S obrázky 

se můžete dále bavit vymýšlením dalších příběhů a zpíváním písniček. 

Nechte se zavést do světa piráta zvaného Velká tlapa, k partě kamarádů 

u letního táboráku a do světa knihomolky Míci.

Přeji vám hezkou zábavu 

a chvilky plné fantazie.

Váš Kvído

NAJDI 10 ROZDÍLŮ
5+

Autorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka OdvárkováAutorka: Štěpánka Odvárková
Ilustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.comIlustrace: ©Gettyimages.com



Pirát Velká tlapa
Silný a nebojácný medvěd Velká tlapa brázdí se svými kamarády hluboké 
vody oceánů křížem krážem po celý svůj život. Jde z něj strach a hrůza, 
jen ho člověk okem zahlédne. Kdo ho však měl možnost poznat blíže, 
zjistil, že v jádru je to medvěd dobrák. To se však nepoštěstí každému, 
protože kdo chce být s medvědem kamarád, musí nejdříve splnit úkol, 
který medvěd Velká tlapa připravil. 

Najdi 10 rozdílů mezi prvním a druhým obrázkem. 
Dokážeš to? Určitě ano! Co myslíš, kam asi zrovna 
medvěd Velká tlapa a jeho posádka plují? 
Zkus příběh vymyslet a převyprávět.

Najdi 10 rozdílů mezi prvním a druhým obrázkem. 
Dokážeš to? Určitě ano! Co myslíš, kam asi zrovna 



Táborák
Brzy přijde léto a to je čas teplých večerů a přátelských posezení v příro-
dě u táboráku. Naše parta z obrázku jsou staří dobří přátelé již řadu let. 
Každý rok se takto schází, aby si popovídali, co je u nich nového. Večer si 
náramně užívají, a protože sob umí moc pěkně hrát na kytaru, zpestřují si 
posezení veselými písničkami. 

Pořádně si všechna zvířátka prohlédni 
a zkus přijít na to, jakou písničku má každé ze 
zvířátek asi nejraději. Uměl/a bys jí také zazpívat? 
Zkus to! A když už budeš v tom pátrání, 
najdi 10 rozdílů mezi oběma obrázky.  

a zkus přijít na to, jakou písničku má každé ze 
zvířátek asi nejraději. Uměl/a bys jí také zazpívat? 



Knihomolka Míca
Naše číča Míca je vášnivá čtenářka. Proto jí říkáme Míca knihomolka. 
Ona se vždycky naoko zlobí. Fousky jí rychle kmitají sem a tam a ocáskem 
práská, jen to sviští. Ale ví, že to nemyslím zle. Nejraději čte odpoledne, 
kdy už má všechnu práci hotovou. To si uvaří lahodný čaj a uvelebí se 
ve svém oblíbeném křesle, otevře rozečtenou knihu a ponoří se do čtení. 
Někdy tak hluboce, že u čtení usne! To se stalo zrovna nedávno a měla 
zvláštní sen. Zdálo se jí, že věci kolem ní se nějak zvláštně změnily. 

Najdeš 10 rozdílů?


